
WÓ.JT G i' • I ". p ' .•• • · ,. . •  !\ 
I ,1V 

14-P:l · ',' .. .. J
ul. ·:1�,.· '"•, i 21 

woj. warr.1i11:,:,o-111azurskic

ROŚ.6220.8.2021 

Dąbrówno, 10.05.2022 r. 

POSTANOWIENIE 

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 1 i art. 64 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 24 7, z późn.
zm.), § 3 ust. 1 pkt 37 lit. c - rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r.
w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r.
poz. 183 9) oraz art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.), działając na wniosek Gospodarstwa
Rolnego Leszcz, Leszcz 13, 14 - 120 Dąbrówno, z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie wydania
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie
sześciu zbiorników magazynujących gaz płynny wraz z towarzysząca infrastrukturą na
potrzeby zasilania istniejącej suszami zboża realizowanego na działce o nr ew. 119/13, obręb
Leszcz, gmina Dąbrówno, powiat ostródzki, województwo warmińsko- mazurskie,
po uzyskaniu wymaganych opinii postanawiam:

1. Dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sześciu zbiorników magazynujących gaz
płynny wraz z towarzysząca infrastrukturą na potrzeby zasilania istniejącej suszarni
zboża realizowanego na działce o nr ew. 119/13, obręb Leszcz, gmina Dąbrówno,
powiat ostródzki, województwo warmińsko- mazurskie, istnieje konieczność
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.

2. Ustalam pełny zakres raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko zgodny
z ai1. 66 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247, z późn. zm.).

Uzasadnienie 

W dniu 06.07.2021 r., do tut. Urzędu wpłynął wniosek Gospodarstwa Rolnego Leszcz 
w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji polegającej 
na budowie sześciu zbiorników magazynujących gaz płynny wraz z towarzysząca 
infrastrukturą na potrzeby zasilania istniejącej suszami zboża realizowanego na działce o nr 
ew. 119/13, obręb Leszcz, gmina Dąbrówno, powiat ostródzki, województwo warmińsko
mazurskie. Planowana inwestycja zgodnie z§ 3 ust. 1 pkt 37 lit. c rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 O września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839), kwalifikuje się do przedsięwzięć 








